
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,  16-07-2014    

     Αρ. Πρωτ.   111694  /Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
 
 
 

 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2014» 
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ) της παρ. 1  του άρθρου 46 του ν. 
4115/2013  (ΦΕΚ. 24 Α’) 

2. Το άρθρο 12, παρ. 3, το άρθρο 20 παρ. 1.3 και  1.4 και το άρθρο 21, παρ. 1 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄). 

3. Το άρθρο 28 παρ.2α του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193Α/17-09-2013). 
4. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄) 
5.  Την παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 
6. Την με αριθμ.  πρωτ. 59755/Δ1/15-04-2014 Εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και την με αριθ. πρωτ. 77585/Δ1/19-5-2014 
Συμπληρωματική Εγκύκλιο Μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας.  

7. Τις με αριθμ. 6/2-7-2014,  8/8-7-2014 και 9/10-7-2014 Πράξεις  του Κεντρικού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Π.Ε.) 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
9. Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618 τ.Β/19-6-2014) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο 
Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκουδήμο». 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Μεταθέτουμε από 22-06-2014 ,κατόπιν  αίτησής  τους και χωρίς δαπάνη του 
Δημοσίου, με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 
2685/1999, σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) 
και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών 

 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

----- 
 ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 210 3442198,3442082,3442332 
                             3442933,3442931 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, που αναφέρονται στις συνοδευτικές καταστάσεις, 
οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

2. Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ., από τις 
περιοχές των οποίων μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 

3. Οι εκπαιδευτικοί Π.Ε. που μετατίθενται από Σχολικές Μονάδες της Γενικής 
Εκπαίδευσης ή από ΣΜΕΑΕ σε ΣΜΕΑΕ της περιοχής προτίμησής τους ή σε ΕΕΕΕΚ 
της προτίμησης τους ή σε ΚΕΔΔΥ της προτίμησής τους με την απόφαση αυτή, 
οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Δ/νση Εκπ/σης της 
περιοχής μετάθεσης τους ή στο ΚΕΔΔΥ μετάθεσής τους, από 17/7/2014 μέχρι και 
22/7/2014.  

4. Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕΔΔΥ σε σχολικές μονάδες ή από ΚΕΔΔΥ σε ΚΕΔΔΥ   
παραμένουν στη θέση τους μέχρι την λήξη του σχολικού έτους και, 
αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού 
έτους. 

 
 
 
 Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

 ΑΝΔΡΕΑΣ  ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

1. Αποδέκτες προς ενέργεια 
1) Δ/νσεις Α΄/μιας Εκπ/σης 
2) ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υφυπουργού 
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3) Γενική Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
4) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΑΠΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΚΕΔΔΥ/ΕΕΕΕΚ  2014 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Ή 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔ. 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΒΟΥΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 619663 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ Σάμου (Π.Ε.) Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 64,73 

2 ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 612982 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 52,84 

3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 592081 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Κέρκυρας (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 63,78 

4 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 555203 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 128,87 

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 563394 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ηρακλείου (Π.Ε.) Ηρακλείου (Π.Ε.) Όχι 126,97 

6 ΑΡΓΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 594607 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Ημαθίας (Π.Ε.) Όχι 82,22 

7 ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΜΑΣ 601086 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 45,9 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΟ 596171 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ Όχι 66,74 

9 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 622716 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 30,47 

10 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΠΟΤΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 601980 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 62,5 

11 ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 592917 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Ανατ. Αττικής 

(Π.Ε.) 
Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 55,4 

12 ΓΑΛΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 602561 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ηρακλείου (Π.Ε.) Ηρακλείου (Π.Ε.) Όχι 64,44 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

13 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 617450 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 41,15 

14 ΓΙΟΡΜΕΖΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703339 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ηρακλείου (Π.Ε.) Αχαΐας (Π.Ε.) Όχι 34,49 

15 ΓΙΟΡΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ 596928 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Σερρών (Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 79,87 

16 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 604919 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Λάρισας (Π.Ε.) Λάρισας (Π.Ε.) Όχι 102,86 

17 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 561631 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Μαγνησίας 

(Π.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ  Όχι 103,02 

18 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 578599 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 108,48 

19 ΔΟΓΚΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 607066 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 65,29 

20 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 598402 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ Όχι 95,62 

21 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 586666 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 91,74 

22 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593897 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ηρακλείου (Π.Ε.) Ηρακλείου (Π.Ε.) Όχι 74,34 

23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 586445 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ Όχι 86,15 

24 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 588169 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ Όχι 56,5 

25 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 608552 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Λευκάδας (Π.Ε.) Όχι 45,93 

26 ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 548697 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ηρακλείου (Π.Ε.) Ηρακλείου (Π.Ε.) Όχι 201,51 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

27 ΚΕΚΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 575590 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) Β΄ Πειραιά (Π.Ε.) Όχι 104,47 

28 ΚΕΛΗ ΕΛΛΗΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 586311 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Λέσβου (Π.Ε.) Ξάνθης (Π.Ε.) Όχι 117 

29 ΚΙΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590801 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 82,81 

30 ΚΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595394 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Τρικάλων (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 70,79 

31 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΑΝΔΡ ΧΡΥΣΟΣΤΟ 618979 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 44,28 

32 ΚΟΜΠΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΥΡΩΝ 602652 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ιωαννίνων (Π.Ε.) Ιωαννίνων (Π.Ε.) Όχι 94,02 

33 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 700222 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Σάμου (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ Όχι 32,9 

34 ΚΡΙΑΤΣΕΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595430 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δράμας (Π.Ε.) Δράμας (Π.Ε.) Όχι 76,15 

35 ΚΡΙΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 597104 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Χαλκιδικής (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 82,18 

36 ΚΩΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 619414 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Κέρκυρας (Π.Ε.) Πρέβεζας (Π.Ε.) Όχι 37,35 

37 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 611502 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Έβρου (Π.Ε.) Έβρου (Π.Ε.) Όχι 62,32 

38 ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 617911 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Βοιωτίας (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 41,92 

39 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 568393 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Άρτας (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 113,13 

40 ΜΑΓΓΟΥΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 612355 ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Ηρακλείου (Π.Ε.) Βοιωτίας (Π.Ε.) Όχι 66,26 

41 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600983 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Λευκάδας (Π.Ε.) Ιωαννίνων (Π.Ε.) Όχι 88,01 

42 ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΒΡΑΑΜ 591399 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 51 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

43 ΜΕΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 599066 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 54,39 

44 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 611241 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Ευβοίας (Π.Ε.) Πιερίας (Π.Ε.) Όχι 63,44 

45 ΜΠΑΣΚΛΑΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 701661 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Ανατ. Αττικής 

(Π.Ε.) 
Δράμας (Π.Ε.) Όχι 37,15 

46 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 701341 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Έβρου (Π.Ε.) Ροδόπης (Π.Ε.) Όχι 56,85 

47 ΜΠΟΛΕΤΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 618943 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Χαλκιδικής (Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 51,1 

48 ΜΥΡΙΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 588919 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 101,59 

49 ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 590738 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 61,5 

50 ΝΤΟΜΑΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 607783 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Χίου (Π.Ε.) Α΄ Χίου (Π.Ε.) Όχι 63,45 

51 ΝΤΟΥΒΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 567859 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ Χίου (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΧΙΟΥ Όχι 154,14 

52 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 605627 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Ανατ. Αττικής 

(Π.Ε.) 
Δωδεκανήσου 

(Π.Ε.) 
Όχι 80,9 

53 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599432 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Πειραιά (Π.Ε.) Α΄ Πειραιά (Π.Ε.) Ναι 74,04 

54 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600826 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ιωαννίνων (Π.Ε.) Κέρκυρας (Π.Ε.) Όχι 60,04 

55 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 586232 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Λακωνίας (Π.Ε.) Λακωνίας (Π.Ε.) Όχι 106,14 

56 ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 618993 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Ροδόπης (Π.Ε.) Ροδόπης (Π.Ε.) Όχι 41,28 

57 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590488 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 53,15 

58 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 592906 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ημαθίας (Π.Ε.) Ημαθίας (Π.Ε.) Όχι 71,05 

59 ΠΑΠΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 584046 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 104,43 

60 ΠΑΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 584694 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Λέσβου (Π.Ε.) Α΄ Λέσβου (Π.Ε.) Όχι 152,35 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

61 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 596560 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ηρακλείου (Π.Ε.) Ηρακλείου (Π.Ε.) Όχι 89,69 

62 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 595583 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ Όχι 60,26 

63 ΠΑΣΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 584764 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Πρέβεζας (Π.Ε.) 
Α΄ Ανατ. Αττικής 

(Π.Ε.) 
Όχι 110,05 

64 ΠΑΤΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ 589142 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 102,58 

65 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 582315 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ Όχι 64,49 

66 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 700131 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 44,76 

67 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 594804 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Μαγνησίας 

(Π.Ε.) 
Ιωαννίνων (Π.Ε.) Όχι 60,36 

68 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΛΗΜΗΣ 571495 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ Αθήνας (Π.Ε.) 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 92,24 

69 ΠΙΣΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 574163 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 103,17 

70 ΠΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 603084 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 77,64 

71 ΠΛΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 566970 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ηρακλείου (Π.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 
Όχι 211,78 

72 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 552131 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Μαγνησίας 

(Π.Ε.) 
Α΄ Μαγνησίας 

(Π.Ε.) 
Όχι 140,5 

73 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 615415 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 54,17 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

74 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 554033 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 140,08 

75 ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ- 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΜΙΧΑΗΛ 703329 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Θεσπρωτίας 

(Π.Ε.) 
Ιωαννίνων (Π.Ε.) Όχι 30,04 

76 ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑ 600912 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 62,26 

77 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 596453 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Δωδεκανήσου 

(Π.Ε.) 
ΚΕΔΔΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Όχι 67,5 

78 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604213 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ευρυτανίας (Π.Ε.) Αχαΐας (Π.Ε.) Όχι 86,52 

79 ΣΟΥΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 702446 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Δυτ. Αττικής 

(Π.Ε.) 
Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 42,56 

80 ΣΟΦΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 616733 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 47,98 

81 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 574051 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Λάρισας (Π.Ε.) Κοζάνης (Π.Ε.) Όχι 131,41 

82 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 606337 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Όχι 89,25 

83 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 600073 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Κιλκίς (Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 85,41 

84 ΤΕΛΙΟΥ ΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618849 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Βοιωτίας (Π.Ε.) Λάρισας (Π.Ε.) Όχι 50,78 

85 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600101 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Χανίων (Π.Ε.) Σερρών (Π.Ε.) Όχι 71,2 

86 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 618718 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 45,69 

87 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 610484 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ροδόπης (Π.Ε.) Σερρών (Π.Ε.) Όχι 70,04 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

88 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621143 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Πειραιά (Π.Ε.) 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 28,85 

89 ΤΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 601407 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Δωδεκανήσου 

(Π.Ε.) 
Δωδεκανήσου 

(Π.Ε.) 
Όχι 89,12 

90 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 559604 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Πειραιά (Π.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 110,06 

91 ΤΡΙΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΜΙΧΑΗΛ 579381 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Λέσβου (Π.Ε.) Α΄ Λέσβου (Π.Ε.) Όχι 144,11 

92 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611942 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Φθιώτιδος (Π.Ε.) Φθιώτιδος (Π.Ε.) Όχι 72,02 

93 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 562986 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ηρακλείου (Π.Ε.) Ηρακλείου (Π.Ε.) Όχι 122,44 

94 ΤΣΙΟΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 607098 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Καρδίτσας (Π.Ε.) Λάρισας (Π.Ε.) Όχι 91,5 

95 ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 565523 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ  1ο 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
Όχι 105,55 

96 ΤΣΟΥΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 595512 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Λάρισας (Π.Ε.) Λάρισας (Π.Ε.) Όχι 99,54 

97 ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622250 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
Β΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 57,61 

98 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 549998 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ιωαννίνων (Π.Ε.) Ημαθίας (Π.Ε.) Όχι 195,36 

99 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 558373 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ Λέσβου (Π.Ε.) Α΄ Αθήνας (Π.Ε.) Όχι 202,29 

100 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592280 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Ιωαννίνων (Π.Ε.) Ιωαννίνων (Π.Ε.) Όχι 106,32 

101 ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 610069 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Ημαθίας (Π.Ε.) 
Α΄ Θεσσαλονίκης 

(Π.Ε.) 
Όχι 65,82 

        
 
   

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

 
 

           

   

 

  
  

       

       

      

       

       ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΑΠΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ BRAILLE 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Ή 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔ. 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΜΠΙΡΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 607770 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Λευκάδας 

(Π.Ε.) 
Ιωαννίνων 

(Π.Ε.) 
Όχι 66,47 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                                                                                                                                                                                ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ



 

 

ΑΔΑ: Ω7ΚΟ9-8ΓΙ


		2014-07-16T16:00:32+0300
	Athens




